scitu meo, uescio quali jure, occupata existerent. Idcirco eo-

rundem Bonorum qualitercuuque, quomodocuuque, per quos-

cunque et sub quibuscunque praetextibus dictorum Bonorum

factae occupationi, in quantum mihi et successoribus meis

utriusque sexus universis praejudicaret, — solemniter contra-

dico, reclamo et protestor palám publice et manifeste.

Super qua praedictae Dominae Fatentis Contradictione

et Protestatione coram Nobis praevio modo peracta, praesentes

Literas nostras sub sigillo nostro Capitulari usitato et authen-

tico extradandas esse duximus et concedendas. Communi sva-

dente Justitia. Dátum Agriae, die Vigesima secunda Mensis

January, Anno Domini Millesimo Septingentesimo undecimo.

P. H. Lecta per me
Seb. Ordódi

Subst. Lectorem Agriensem, m. p.

(Eredeti a b. l'alocsay-levéltárban.)

570.

Bottyán özvegye az egri káptalan eltt teljhatalmazottakat vall.

Nos Capitulum Ecclesiae Agriensis, Memóriáé commen-

damus, etc. Quod Generosa ac Magniüca Domina Julianna For-

gács, Relicta öpectabilis ac Magnifici Domini Joannis Bottyán,

coram nobis personaliter constituta, sponte et libere fassa est
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et retulit nobis in liunc inodum, Quod cum eadem fatens tum

ob sexus siii muliebris imbecillitatem, tum ver viarum discri-

mina, curasque domesticas negotys et causis suis, eo quo par

esset modo invigilare et attendere nequierct, aliunde autem

fideli industriae, dexteritati et sinceritati Generosorum Domi-

norum Francisci Mikolics et Stepliani Nagy siimmopere cou-

fideret ; ideo eosdem eatenus in suos veros, legitimos ac indubi-

tatos Pleuipotentiarios, actores et factores elegisset, fecisset,

constituisset et ordinasset, dando et attribuendo ysdem Pleni-

potentiarys suis plenariam atque omnimodam potestatis facul-

tatem, quatenus ydem in omnibus negotys et causis antelatac

Dominae fateutis, tam videlicet per eandem contra alios, quam

ver per alios quospiam contra ipsam, occasione quorumcunquc

negotiorum, qualitercunque et coram quocunque judice intra

ambitum Regni Hungáriáé motis et movendis, nomine et in

persona mentionatae Dominae fatentis suis módis agere, pro-

cedere, concludere, finaliterque terminare, Procuratores etiam

toties, quoties visum ac necessarium fuerit, constituere, eosdem

de jure revocare ac substituere, denique ea omnia et singula,

quae pro commodo et emolumento j)raerepetitae Dominae fa-

tentis utilia et proficua fre videbuntur, facere et exequi pos-

sint ; ratum atque íirmum promittens se habituram quidquid